4.rocnik Ziarsky mestsky polmaratdn =t

ziar nad hronom

Ziarsky mestky polmaraton

Polmaraton Ziar 5,100 Km ..;.;.
25.5.2013 11:29
|| H N

polmaraton

Pretek started at 12:06:43

Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni Kolo Cas kola Rozdiel €as v dni Kolo Cas kola Rozdiel Cas v dni

(18) MSK ZH (8.) Rakety

1 19:12.046  +3:50.382 12:25:55.046 L 26:38.782 +23.105 12:33:21.782

2 17:46.239 +2:24.575 12:43:41.285 2 29:11.434 +2:55.757 13:02:33.216

3 21:45.024  +6:23.360 13:05:26.309 3 28:47.263  +2:31.586 13:31:20.479

4 15:21.664 13:20:47.973 4 26:15.677 13:57:36.156
(11.) SKP ZH (1) TaHP

1 23:52.067  +1:53.328 12:30:35.067 1 27:18.714 +7.615 12:34:01.714

2 24:07.108  +2:08.369 12:54:42.175 2 27:42.801 +31.702 13:01:44.515

3 25:23.208  +3:24.469 13:20:05.383 3 28:56.480  +1:45.381 13:30:40.995

4 21:58.739 13:42:04.122 4 27:11.099 13:57:52.094
(3.) Hasici Handlova (15.) skupina 15

1 23:05.178 +8.738 12:29:48.178 1 27:46.732 +4:12.366 12:34:29.732

2 23:46.771 +50.331 12:53:34.949 2 31:04.984 +7:30.618 13:05:34.716

3 22:56.440 13:16:31.389 3 31:10.709 +7:36.343 13:36:45.425

4 26:12.142 +3:15.702 13:42:43.531 4 23:34.366 14:00:19.791
(5.) General Trucking (2.) Materialing

1 27:38.304 +5:23.069 12:34:21.304 1 28:37.235 +1:01.037 12:35:20.235

2 23:30.856 +1:15.621 12:57:52.160 2 32:09.352 +4:33.154 13:07:29.587

3 22:15.235 13:20:07.395 3 28:58.804 +1:22.606 13:36:28.391

4 23:00.458 +45.223 13:43:07.853 4 27:36.198 14:04:04.589
(12.) Fast Runers (10.) Kefiania

1 23:05.887 +1:48.062 12:29:48.887 1 27:35.346 +27:07.316 12:34:18.346

2 26:57.040 +5:39.215 12:56:45.927 2 28.030 12:34:46.376

3 21:17.825 13:18:03.752 3 34:44.096 +34:16.066 13:09:30.472

4 26:02.476 +4:44.651 13:44:06.228 4 55:19.421 +54:51.391 14:04:49.893
(6.) Jedenapolodenci (13.) Bez Klubu

1 24:55.698 +1:57.040 12:31:38.698 1 26:22.301 12:33:05.301

2 25:04.076 +2:05.418 12:56:42.774 2 36:12.666 +9:50.365 13:09:17.967

3 26:15.573 +3:16.915 13:22:58.347 3 31:08.225 +4:45.924 13:40:26.192

4 22:58.658 13:45:57.005 4 28:03.943 +1:41.642 14:08:30.135
(7.) Podujatie.sk (9.) Cats & Dogs

1 26:12.489 +4:17.396 12:32:55.489 1 5:30.270 12:12:13.270

2 27:05.607 +5:10.514 13:00:01.096 2 17:55.920 +12:25.650 12:30:09.190

3 25:28.690 +3:33.597 13:25:29.786 3 1:07:46.480 -1:02:16.210 13:37:55.670

4 21:55.093 13:47:24.879 4 35:34.110 +30:03.840 14:13:29.780
(17.) Topik

1 24:57.936 +16.825 12:31:40.936

2 24:41.111 12:56:22.047

3 26:59.473  +2:18.362 13:23:21.520

4 25:21.052 +39.941 13:48:42.572

(14.) skupina 14

1 27:23.616  +2:40.178  12:34:06.616
2 25:03.767 420329 12:59:10.383
3 24:43.438 13:23:53.821
4 26:33.559  +1:50.121 13:50:27.380

(4.) 90-60-90
1 26:55.578  +1:33.176  12:33:38.5/8
2 28:48.569  +3:26.167 13:02:27.147
3 25:22.402 13:27:49.549
4 26:48.792  +1:26.390  13:54:38.341

(16.) skupina 16

1 23:57.329 12:30:40.329
2 34:13.029  +10:15.700 13:04:53.358
3 25:33.563 +1:36.234 13:30:26.921
4 25:36.873 +1:39.544 13:56:03.794
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